
UCHWAŁA NR XIX/96/2016
RADY GMINY JANÓW

z dnia 12 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. 
poz.238,532, 1045, 1117, 1130,1 189,  1190, 1269, 1358,1513, 1830, 1854 , 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195 ) 
Rada Gminy Janów postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy :

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 100 867 zł , w tym :

- na zadania bieżące 95 283 zł

- na zadania majątkowe  5 584 zł   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały

2. Zwiększa się plan wydatków   o kwotę 261 176 zł, w tym :

- na zadania bieżące  - 255 026 zł

- na zadania majątkowe - 6 150 zł  zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do uchwały.

3. Zmniejsza się plan wydatków     o kwotę   - 160 309 zł w tym:

- na zadania bieżące - 130 309 zł

- na zadania majątkowe - 30 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy Janów w sprawie budżetu na 2016 rok dotyczący 
zadań inwestycyjnych  realizowanych w 2016 roku  , zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się dochody w kwocie 65 356 zł z tytułu  wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych  oraz wydatki w kwocie 65 356 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

§ 4. Uchwala się limity zobowiązań  z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetowego - 289 540  zł  oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań -710 460 
zł.

§ 5. Upoważnia sie Wójta Gminy  do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości  poszczególnych 
limitów  zobowiązań  o  kreślonych w § 4 uchwały.

§ 6. 1. Budżet po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu gminy - 18 030 970 zł tego:

- bieżące w wysokości – 16 267 682 zł

- majątkowe w wysokości – 1 763 288 zł

2) plan wydatków budżetu gminy - 18 751 510 zł, z tego:

- bieżące w wysokości  -    15 540 583 zł

- majątkowe w wysokości – 3 210 361 zł

2. Deficyt  budżetu gminy w  wysokości 720 540 zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym w 
wysokości  289 540 zł  oraz wolnymi środkami w wysokości 431 000 zł.

§ 7. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2016 rok stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

Id: C7AC59BB-4EE0-4D36-AA35-5DC06D08FDED. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Antoni Rymraski

Id: C7AC59BB-4EE0-4D36-AA35-5DC06D08FDED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/96/2016

Rady Gminy Janów

z dnia 12 października 2016 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 734,00 0,00 23 981,00 45 715,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 21 734,00 0,00 23 981,00 45 715,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 21 734,00 0,00 18 397,00 40 131,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 5 584,00 5 584,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 366 894,00 0,00 19 640,00 3 386 534,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 962 608,00 0,00 140,00 962 748,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 140,00 140,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 65 856,00 0,00 19 500,00 85 356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 45 856,00 0,00 19 500,00 65 356,00

801 Oświata i wychowanie 79 820,00 0,00 324,00 80 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 29 130,00 0,00 324,00 29 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 3 100,00 0,00 324,00 3 424,00

852 Pomoc społeczna 632 150,00 0,00 25 900,00 658 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 93 000,00 0,00 25 900,00 118 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 93 000,00 0,00 25 900,00 118 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000,00 0,00 6 000,00 96 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 85 000,00 0,00 6 000,00 91 000,00

Id: C7AC59BB-4EE0-4D36-AA35-5DC06D08FDED. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 85 000,00 0,00 6 000,00 91 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 18 400,00 0,00 24 953,00 43 353,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 18 400,00 0,00 24 953,00 43 353,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 18 400,00 0,00 24 953,00 43 353,00

852 Pomoc społeczna 4 083 026,00 0,00 69,00 4 083 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 280,00 0,00 69,00 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 280,00 0,00 69,00 349,00

Ogółem: 17 930 103,00 0,00 100 867,00 18 030 970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 13 017,00 0,00 0,00 13 017,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: C7AC59BB-4EE0-4D36-AA35-5DC06D08FDED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/96/2016

Rady Gminy Janów

z dnia 12 października 2016 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki  bieżące

wydatki  jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2140964 2140964 2090964 1765740 325224 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2743 -2743 -2743 -646 -2097 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2735 2735 2735 0 2735 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

po zmianach 2140956 2140956 2090956 1765094 325862 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1655640 1655640 1654640 1413050 241590 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2097 -2097 -2097 0 -2097 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 1653543 1653543 1652543 1413050 239493 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25890 25890 25890 0 25890 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2097 -2097 -2097 0 -2097 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 23793 23793 23793 0 23793 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 416624 416624 402624 352690 49934 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -646 -646 -646 -646 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2735 2735 2735 0 2735 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność

po zmianach 418713 418713 404713 352044 52669 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 231650 231650 231650 231650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -646 -646 -646 -646 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 231004 231004 231004 231004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14221 14221 14221 0 14221 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2735 2735 2735 0 2735 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 16956 16956 16956 0 16956 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C7AC59BB-4EE0-4D36-AA35-5DC06D08FDED. Podpisany Strona 1



przed zmianą 268746 249746 234746 77488 157258 0 15000 0 0 0 19000 19000 0 0

zmniejszenie -566 -566 -566 0 -566 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24547 18397 18397 0 18397 0 0 0 0 0 6150 6150 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 292727 267577 252577 77488 175089 0 15000 0 0 0 25150 25150 0 0

przed zmianą 268746 249746 234746 77488 157258 0 15000 0 0 0 19000 19000 0 0

zmniejszenie -566 -566 -566 0 -566 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24547 18397 18397 0 18397 0 0 0 0 0 6150 6150 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 292727 267577 252577 77488 175089 0 15000 0 0 0 25150 25150 0 0

przed zmianą 46934 46934 46934 0 46934 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18397 18397 18397 0 18397 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 65331 65331 65331 0 65331 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 49141 49141 49141 0 49141 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -566 -566 -566 0 -566 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 48575 48575 48575 0 48575 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6150 6150 0 0

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 6150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6150 6150 0 0

przed zmianą 5307414 5227414 5178394 4433179 745215 0 49020 0 0 0 80000 80000 0 0

zmniejszenie -154500 -124500 -124500 -124500 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000 0 0

zwiększenie 149854 149854 149854 127000 22854 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 5302768 5252768 5203748 4435679 768069 0 49020 0 0 0 50000 50000 0 0

przed zmianą 2559100 2559100 2541100 2232100 309000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 127000 127000 127000 127000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2686100 2686100 2668100 2359100 309000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1737100 1737100 1737100 1737100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 110000 110000 110000 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 1847100 1847100 1847100 1847100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 310000 310000 310000 310000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16900 16900 16900 16900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 326900 326900 326900 326900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45000 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C7AC59BB-4EE0-4D36-AA35-5DC06D08FDED. Podpisany Strona 2



zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45100 45100 45100 45100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 305340 305340 305220 245680 59540 0 120 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -49300 -49300 -49300 -49300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 256040 256040 255920 196380 59540 0 120 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 194000 194000 194000 194000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -37800 -37800 -37800 -37800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 156200 156200 156200 156200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34080 34080 34080 34080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 23080 23080 23080 23080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4100 4100 4100 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

po zmianach 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 202545 202545 201945 171930 30015 0 600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8500 -8500 -8500 -8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola

po zmianach 194045 194045 193445 163430 30015 0 600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24230 24230 24230 24230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8500 -8500 -8500 -8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 15730 15730 15730 15730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1386700 1386700 1382800 1274000 108800 0 3900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -58000 -58000 -58000 -58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

po zmianach 1328700 1328700 1324800 1216000 108800 0 3900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000000 1000000 1000000 1000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31500 -31500 -31500 -31500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 968500 968500 968500 968500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 170000 170000 170000 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 155000 155000 155000 155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C7AC59BB-4EE0-4D36-AA35-5DC06D08FDED. Podpisany Strona 3



przed zmianą 26000 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11500 -11500 -11500 -11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

po zmianach 14500 14500 14500 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 535179 455179 453479 286709 166770 0 1700 0 0 0 80000 80000 0 0

zmniejszenie -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000 0 0

zwiększenie 22854 22854 22854 0 22854 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 528033 478033 476333 286709 189624 0 1700 0 0 0 50000 50000 0 0

przed zmianą 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22854 22854 22854 0 22854 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 40854 40854 40854 0 40854 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0

zmniejszenie -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

przed zmianą 253880 253880 251880 185700 66180 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8700 -8700 -8700 -8700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 245180 245180 243180 177000 66180 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26000 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7400 -7400 -7400 -7400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 18600 18600 18600 18600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1300 -1300 -1300 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

po zmianach 2300 2300 2300 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 46856 46856 46856 6000 40856 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19500 19500 19500 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 66356 66356 66356 6000 60356 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45856 45856 45856 6000 39856 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19500 19500 19500 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 65356 65356 65356 6000 59356 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14816 14816 14816 0 14816 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C7AC59BB-4EE0-4D36-AA35-5DC06D08FDED. Podpisany Strona 4



zwiększenie 19500 19500 19500 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34316 34316 34316 0 34316 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1061920 1061920 365040 294563 70477 0 696880 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25900 25900 0 0 0 0 25900 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

po zmianach 1087820 1087820 365040 294563 70477 0 722780 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 93000 93000 0 0 0 0 93000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25900 25900 0 0 0 0 25900 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 118900 118900 0 0 0 0 118900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 93000 93000 0 0 0 0 93000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25900 25900 0 0 0 0 25900 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia 
społeczne

po zmianach 118900 118900 0 0 0 0 118900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 179178 179178 71050 52700 18350 0 108128 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13610 13610 0 0 0 0 13610 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 190288 190288 68550 50200 18350 0 121738 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 71350 71350 71050 52700 18350 0 300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 68850 68850 68550 50200 18350 0 300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40800 40800 40800 40800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 -900 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 39900 39900 39900 39900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1100 -1100 -1100 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 6400 6400 6400 6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

po zmianach 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 107828 107828 0 0 0 0 107828 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13610 13610 0 0 0 0 13610 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów

po zmianach 121438 121438 0 0 0 0 121438 0 0 0 0 0 0 0

Id: C7AC59BB-4EE0-4D36-AA35-5DC06D08FDED. Podpisany Strona 5



przed zmianą 107828 107828 0 0 0 0 107828 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13610 13610 0 0 0 0 13610 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 121438 121438 0 0 0 0 121438 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 455591 390591 390291 62725 327566 0 300 0 0 0 65000 0 0 65000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8 8 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 455599 390599 390299 62725 327574 0 300 0 0 0 65000 0 0 65000

przed zmianą 159055 159055 158755 62725 96030 0 300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8 8 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 159063 159063 158763 62725 96038 0 300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2180 2180 2180 0 2180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8 8 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14037029 10802252 9452824 6710568 2742256 330000 919428 0 0 100000 3234777 3169777 0 65000

zmniejszenie -160309 -130309 -130309 -127646 -2663 0 0 0 0 0 -30000 -30000 0 0

zwiększenie 236154 230004 190494 127000 63494 0 39510 0 0 0 6150 6150 0 0

Wydatki razem:

po zmianach 14112874 10901947 9513009 6709922 2803087 330000 958938 0 0 100000 3210927 3145927 0 65000

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki  bieżące

wydatki  jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 18400 18400 18400 14100 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24953 24953 24953 23953 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

po zmianach 43353 43353 43353 38053 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18400 18400 18400 14100 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24953 24953 24953 23953 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 43353 43353 43353 38053 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C7AC59BB-4EE0-4D36-AA35-5DC06D08FDED. Podpisany Strona 6



zwiększenie 19353 19353 19353 19353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31353 31353 31353 31353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4600 4600 4600 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 6700 6700 6700 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3900 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 4900 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4023026 4023026 148549 108049 40500 0 3874477 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 69 69 1 0 1 0 68 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

po zmianach 4023095 4023095 148550 108049 40501 0 3874545 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 280 280 6 0 6 0 274 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 69 69 1 0 1 0 68 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 349 349 7 0 7 0 342 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 274 274 0 0 0 0 274 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68 68 0 0 0 0 68 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia 
społeczne

po zmianach 342 342 0 0 0 0 342 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6 6 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 7 7 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4613614 4613614 739137 131175 607962 0 3874477 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25022 25022 24954 23953 1001 0 68 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po zmianach 4638636 4638636 764091 155128 608963 0 3874545 0 0 0 0 0 0 0

Id: C7AC59BB-4EE0-4D36-AA35-5DC06D08FDED. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/96/2016

Rady Gminy Janów

z dnia 12 października 2016 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2016 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 481 489,00 0,00 2 481 489,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 481 489,00 0,00 2 481 489,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 481 489,00 0,00 2 481 489,00

Integracja dróg gminnych z droga wojewódzką 671 poprzez budowę i rozbudowę odcinków dróg gmin. nr 103922B, nr 103899B, drogi w msc.Ostrynka oraz drogi gminnej na odcinku od skrzyżowania  z droga wojew. nr 671 do drogi  powiatowej nr 1308B wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i 
niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie gm. Janów,pow. sokólski, woj.podlaskie 2 443 125,00 0,00 2 443 125,00

Opracowanie dokumentacji  na przebudowę ulicy bez nazwy wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w miejscowosci Janów, pow. sokólski , woj. podlaskie 2 952,00 0,00 2 952,00

Przebudowa drogi gminnej na odcinku od drogi powiatowej Nr 1308B  do miejscowości Łubianka 18 192,00 0,00 18 192,00

Przebudowa drogi gminnej Nr103910B na odcinku od kolonii Kamienica do granicy Gminy Janów  wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie gminy Janów pow. sokólski woj.podlaskie - opracowanie dokumentacji 17 220,00 0,00 17 220,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 270 626,00 0,00 270 626,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 626,00 0,00 270 626,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 560,00 0,00 125 560,00

Opracowanie dokumentacji dotyczącej budowy Przedszkola 88 560,00 0,00 88 560,00

opracowanie dokumentacji na budowę  targowicy w Janowie 37 000,00 0,00 37 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 145 066,00 0,00 145 066,00

Zakup działki Nr 472/1  przy ulicy Browarnej w Janowie 103 000,00 0,00 103 000,00

Zakup przystanków autobusowych -zadanie finansowane  z budżetu gminy 42 066,00 0,00 42 066,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 000,00 6 150,00 25 150,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 19 000,00 6 150,00 25 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00

Opracowanie dokumentacji na termomodernizację  budynku Remizy Strażackiej 19 000,00 0,00 19 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 150,00 6 150,00

Zakup sani lodowych - deski lodowej dla OSP Janów 0,00 6 150,00 6 150,00

801 Oświata i wychowanie 80 000,00 - 30 000,00 50 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 80 000,00 - 30 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 30 000,00 50 000,00

Zakup autobusu na potrzeby dowożenia uczniów do szkół 80 000,00 - 30 000,00 50 000,00

Razem 2 851 115,00 - 23 850,00 2 827 265,00

Id: C7AC59BB-4EE0-4D36-AA35-5DC06D08FDED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/96/2016

Rady Gminy Janów

z dnia 12 października 2016 r.

1. Dotacja z MSWiA dla Straży Pożarnej w Janowie iw Rudawce na  zadania bieżące zakup  wyposażenia- 
18 397 zł  i na zadania majątkowe - 5 584 zł na zakup sani lodowych.

2. Zwiększenie dochodów podatkowych z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu i od czynności 
cywilnoprawnych

3. Zwiększenie dochodów z tytułu opłaty  rodziców za Przedszkole

4. Pismo FB-II.3111.339.2016.MA  z PUW  - dotacja na wypłatę zasiłków stałych

5. Pismo z PUW FB-II.3111.351.2016.MA - dotacja  na wypłatę zryczałtowanych dodatków 
energetycznych

6. Pismo z PUW FB-II.3111.356.2016.AK -  dotacja na realizację zadań USC

7. Zwiększenie dochodów z tytuły opłaty za ścieki

8. Zaktualizowano odpis na zfśs

9. Dokonano przesunięć między paragrafami w ramach działu Oświata i wychowanie oraz  Pomoc 
Społeczna.

10. Wprowadzono wydatek dotyczący naprawy autobusu szkolnego, środki na ten cel pochodziły ze 
zmniejszenia planu na zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowożenia uczniów do szkół

11. Zwiększono wydatki na wypłatę stypendium  socjalnych dla uczniów - wkład własny budżetu

Id: C7AC59BB-4EE0-4D36-AA35-5DC06D08FDED. Podpisany Strona 1




